
 

 

UCHWAŁA NR XIII-128/15 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy 

Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną dodatkową opłatę: 

1) usługa dodatkowego odbioru zmieszanych odpadów komunalnych: 

a) pojemnik 0,12 m
3 
– 20,00 zł brutto, 

b) pojemnik 0,18 m
3 
– 30,00 zł brutto, 

c) pojemnik 0,24 m
3 
– 40,00 zł brutto, 

d) pojemnik 1,1 m
3 
– 75,00 zł brutto, 

2) podstawienie i odbiór kontenera KP - 7 przeznaczonego na: 

a) zmieszane odpady komunalne – 650,00 zł brutto, 

b) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości większej niż ilość określona w odrębnej uchwale oraz 

zagospodarowanie tych odpadów – 262,44 zł brutto/1 Mg. 

§ 2. 1. Usługi, o których mowa w § 1 należy zgłosić w formie wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały w Zespole Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Łapsze Niżne. 

2. Opłata za dodatkowy odbiór zmieszanych odpadów komunalnych zostanie naliczona w dniu złożenia 

wniosku, natomiast w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych po odbiorze odpadów komunalnych 

na podstawie kwitu wagowego przedłożonego przez firmę. 

3. O terminie wykonania usługi dodatkowego odbioru odpadów komunalnych osoba zainteresowana będzie 

poinformowana w dniu złożenia wniosku lub w następnym dniu roboczym. 

4. Kontener, o którym mowa w § 1 pkt 2 zostanie dostarczony na wskazaną nieruchomość do 3 dni                 

roboczych od dnia złożenia wniosku, natomiast jego odbiór nastąpi w terminie 7 dni od dnia podstawienia 

kontenera. Za każdy następny dzień zostanie naliczona opłata w wysokości 10,00 zł netto. 

§ 3. Opłatę za usługę dodatkową należy uiścić w terminie 14 dni od dnia naliczenia opłaty w kasie Urzędu 

Gminy lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8460



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2016 r. traci moc uchwała Nr III-12/14 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 

30 grudnia 2014 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8460



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII-128/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8460


		2015-12-31T10:14:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




